

DELÅRSRAPPORT

Januari – Juni 2006

SkandiaBanken koncern

SkandiaBanken Aktiebolag (publ) avger härmed delårsrapport för perioden januari-juni 2006.

Resultat

SkandiaBankens rörelseresultat för första halvåret uppgår till 158,5 (166,9) Mkr vilket innebär ett lägre utfall med 8,4 Mkr jämfört med motsvarande period 2005.

Rörelseintäkterna ökade med 12 procent till 758,7 Mkr och personal- samt administrationskostnader ökade med 15 procent till 581,6 mkr. Kreditförlusterna i förhållande till utlånad volym är fortsatt låga, beroende på kraftig ökning av utlåningsvolymerna ökar dock förlusterna i kronor med 9,7 Mkr.

Intäkter

Räntenetto

Räntenettet har minskat med 6,8 Mkr till 458,7 (465,5) Mkr. Det lägre räntenettet förklaras främst av produkten månadsbetalning som är under avveckling samt ökad prispress på räntemarginaler. Räntenettet exklusive Månadsbetalning har ökat och är hänförligt till ökade volymer i Sverige, Norge samt Danmark. Bolånekrediter svarar för den största ökningen av räntenettet.

Provisionsnetto

Provisionsnettot har ökat med 29 procent och uppgår till 280,9 (217,1) Mkr, vilket motsvarar en ökning med 63,8 Mkr. Värdepappersprovisioner står för den enskilt största ökningen, 56,3 Mkr varav 19,5 Mkr avser fondbolagen. Resterande 36,8 Mkr är hänförligt till bankverksamheten där samtliga länder, har visat ett ökat resultat för courtage och andra värdepappersprovisioner. Betalningsförmedlingsprovisioner har ökat med 7 procent vilket motsvarar 5,9 Mkr och hänförs till verksamheterna i Sverige och Danmark.

Nettoresultat av finansiella transaktioner

Periodens utfall uppgår till 7,5 (-7,1) Mkr dvs en ökning med 14,6 Mkr. Det högre utfallet hänförs primärt till utfall avseende säkringsredovisning och värdeförändring derivat.

Övriga rörelseintäkter

Periodens utfall uppgår till 11,6 (4,9) Mkr. Av förändringen på 6,7 Mkr avser drygt hälften ökade intäkter för bland annat tillägsprodukter såsom försäkringar samt avyttring av leasingobjekt.

Kostnader

Kostnaderna uppgår till 581,6 (504,7) Mkr vilket motsvarar en ökning på 15 procent. Personalkostnaderna är 23,4 Mkr högre jämfört med föregående år, ökningen förklaras främst av fler anställda i Norge samt avsättning för resultatbaserad ersättning till Skandias vinststiftelse. Övriga administrationskostnader har ökat med 53,5 Mkr varav 43,9 Mkr avser inköpta tjänster. Fondbolagen svarar för 10,6 Mkr vilket avser ökade ersättningar relaterade till ökade fondvolymerna. Resterande ökning på 33,3 Mkr, hänförligt till bankverksamheten, avser främst ökade kostnader för outsourcad verksamhet i form av kundtjänst till moderbolaget Försäkringsaktiebolaget Skandia samt ökade kostnader för pågående projekt.

Kreditförluster

Kreditförlusterna uppgår till 18,6 (8,9) Mkr, ökningen på 9,7 Mkr förklaras främst av lägre återvinningar och ökade reserveringar. Kreditförlustnivån, dvs kreditförluster i förhållande till ingående balans för utlåning till allmänheten, är fortsatt låg och uppgår till 0,09 procent jämfört med 0,05 procent för första halvåret 2005 och 0,06 procent per 31 december 2005.

Andel osäkra fordringar netto i förhållande till utlånad volym uppgår till 0,09 (0,07) procent. Reserveringsgrad för osäkra fordringar brutto uppgår till 48,3 (49,3) procent.

Balansräkning

Koncernens balansomslutning har ökat med 6,0 mdr till 57,2 mdr jämfört med 31 december 2005, vilket motsvarar en ökning med 12 procent och kan i allt väsentligt hänföras till ökade in- och utlåningsvolymerna samt placeringar.

Utlåning till allmänheten har ökat med 12 procent till 46,2 mdr. Periodens ökade volymer avser främst bolånekrediter. Den största ökningen kan, lika motsvarande period föregående år, hänföras till verksamheten i Norge även om den danska verksamhetens volymer ökat lika mycket procentuellt. Jämfört med årsskiftet är sammansättningen av portföljen 67 (65) % bolån, 30 (32) % Billån och 3 (3) % vilket avser främst kontokrediter.

Inlåning från allmänheten har ökat med 6,2 mdr till 51,7 mdr och den största expansionen kan likaså hänföras till verksamheten i Norge.

Fondförmögenhet

Förvaltat fondförmögenhet har ökat med 4,2 mdr jämfört med årets ingång och uppgår till 53,9 (47,9) mdr. Förändringen är främst hänförlig till de senaste månadernas positiva nettoflöden. Den sammanlagda värdeförändringen för fonderna är i princip oförändrad.

Kapitalbas och kapitaltäckning

Kapitaltäckningsgraden uppgår till 9,61 (10,18) procent och primärkapitalrelationen till 6,26 (6,51) procent jämfört med 31 december 2005. Riskvägda tillgångar har ökat med 3 procent jämfört med 4 procent för motsvarande period föregående år. Kapitalbasen uppgår till 3 439,3 Mkr inklusive periodens granskade resultat jämfört med 3 331,7 mdr vid årets ingång.

Pågående skattefrågor

Jämfört med 31 december 2005 har ingen förändring skett avseende Skatteverket ifrågasättande av mervärdesskatt hänförlig till tjänster avseende IT-miljö. Skatteverkets beslut har överklagats och anstånd med inbetalning av skatten har erhållits. Av försiktighets skäl har reservering gjorts och hela reserveringen har skett hos Skandiakoncernen. SkandiaBankens andel uppgår till 4,5 mkr.

Förändringar i ägarstruktur och ledning

Old Mutual har förvärvat Skandia och sista dag för handel med aktien var den 5 juni 2006. Moderföretag till SkandiaBanken är oförändrat dvs Försäkringsaktiebolaget Skandia (publ).

Bankens verkställande direktör Gunilla Forsmark-Karlsson, har lämnat sin befattning den 7 juni 2006 och kommer att påbörja ett nytt uppdrag hos Länsförsäkringar. Mats Göransson, anställd inom Skandiakoncernen sedan år 2000, har tillträtt som tillförordnad verkställande direktör.

Förväntad framtida utveckling och händelser efter balansdagen

Integrationsarbetet mellan försäkrings – och bankverksamheten fortsätter för att uppnå affärs – och kostnadssynergier på den svenska marknaden.

SkandiaBanken har gått in som delägare i fastighetsmäklaren hemonline.se.

Hemonline.se väntas kunna utmana den etablerade fastighetsmäklarkmarknaden på ett sätt som liknar det som SkandiaBanken gjort inom banksektorn.

Resultat – och balansräkningar koncernen

Belopp i SEK mkr

Resultaträkning	2006		2005	
	Jan-jun	Jan-jun	Jan-jun	Helår
Ränteintäkter	919,8	824,8	1 664,5	
Räntekostnader	-461,1	-359,3	-710,0	
Räntenetto	not 4	458,7	465,5	954,5
Provisionsintäkter	531,4	368,5	818,0	
Provisionskostnader	-250,5	-151,4	-362,0	
Provisionsnetto	not 5	280,9	217,1	456,0
Nettoresultat av finansiella transaktioner	not 6	7,5	-7,1	21,7
Övriga rörelseintäkter	11,6	4,9	45,7	
Summa rörelseintäkter	758,7	680,4	1 477,9	
Personalkostnader	-152,6	-129,2	-271,5	
Övriga administrationskostnader	-399,4	-345,9	-724,4	
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar	-7,5	-6,9	-14,4	
Övriga rörelsekostnader	-22,1	-22,7	-52,6	
Summa kostnader före kreditförluster	-581,6	-504,7	-1 062,9	
Resultat före kreditförluster	177,1	175,7	415,0	
Kreditförluster, netto	not 7	-18,6	-8,9	-20,6
Avyttring materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar, netto	0,0	0,1	0,0	
Periodens resultat före skatt	158,5	166,9	394,4	
Skatter	-45,0	-45,5	-142,0	
Periodens resultat	113,5	121,4	252,4	
Hänförligt till:				
Aktieägare i SkandiaBanken AB	112,9	121,4	252,1	
Minoritetsintressen	0,6	-	0,3	

Resultat – och balansräkningar koncernen

Belopp i SEK mkr

Balansräkning

Tillgångar	2006-06-30	2005-06-30	2005-12-31
Kassa och tillgodohavanden hos centralbanker	888,4	937,8	150,2
Belåningsbara statsskuldförbindelser mm	1 690,9	2 172,6	1 542,8
Utlåning till kreditinstitut	1 120,3	1 414,0	743,4
Utlåning till allmänheten	not 8 46 184,7	38 958,3	41 294,3
Finansiella tillgångar till verkligt värde	733,3	693,5	962,3
Finansiella placeringar som innehas till förfall	5 824,9	7 546,3	5 671,8
Goodwill och andra immateriella tillgångar	249,0	232,4	238,0
Materiella tillgångar	13,3	14,9	12,6
Övriga tillgångar	497,2	471,2	539,3
Summa tillgångar	57 202,0	52 441,0	51 154,7

Skulder och eget kapital

Skulder till kreditinstitut	179,3	234,9	270,9
In- och upplåning från allmänheten	51 651,0	47 417,8	45 974,9
Emitterade värdepapper m m	50,0	48,0	49,0
Finansiella skulder till verkligt värde	50,7	164,3	88,0
Övriga skulder	1 186,9	1 059,4	1 042,9
Avsättningar	351,1	90,3	103,2
Efterställda skulder	1 200,0	1 200,0	1 200,0
Summa skulder	54 669,0	50 214,7	48 728,9

Minoritetsintresse	3,7	-	4,5
Eget kapital	2 529,3	2 226,3	2 421,3
Summa eget kapital	2 533,0	2 226,3	2 425,8
Summa skulder och eget kapital	57 202,0	52 441,0	51 154,7

Poster inom linjen	2006-06-30	2005-06-30	2005-12-31
Övriga ställda säkerheter	1 250,8	1 935,0	1 377,6
Ansvarsförbindelser	102,2	35,0	48,8
Åtaganden	14 013,3	11 948,7	12 380,9

Förändringar i eget kapital

	2006-06-30	2005-06-30	2005-12-31
Minoritetens andel			
Ingående balans	4,5	-	-
Utdelningar	-1,4	-	-
Periodens resultat	0,6	-	0,3
Övriga förändringar	-	-	4,2
Utgående balans minoritetens andel	3,7	-	4,5

Eget kapital hänförligt till aktieägarna i Skandiabanken AB

Ingående eget kapital	2 421,3	2 057,3	2 057,3
Erhållet aktieägartillskott	-	-	322,9
Lämnat koncernbidrag	-	-	-322,9
Skatt avseende koncernbidrag	-	-	90,4
<i>Netto vinster/förluster som inte redovisas i resultaträkningen</i>			
- Aktuariella vinster och förluster avseende förmånsbestämda pensionsplaner	-	-	-8,0
- Säkring av nettoinvestering	1,2	-0,7	-1,1
- Omräkningsdifferens	-6,1	48,3	30,8
Delsumma netto vinster och förluster som inte redovisas i resultaträkningen	-4,9	47,6	21,7
Delsumma periodens resultat redovisat i resultaträkningen	112,9	121,4	252,1
Övriga förändringar	-	-	-0,2
Utgående eget kapital, aktieägarnas andel	2 529,3	2 226,3	2 421,3
Totalt utgående eget kapital	2 533,0	2 226,3	2 425,8

Kassaflödesanalys

	2006	2005	2005
	Jan-juni	Jan-jun	Helår
Kassaflöde från den löpande verksamheten	1 479,5	3 741,9	-106,6
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-80,5	-2 318,0	-144,1
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-	-	-
Periodens kassaflöde	1 399,0	1 423,9	-250,7
Likvida medel vid periodens början	433,9	676,9	676,9
Kursdifferens i likvida medel	-3,5	16,1	7,7
Periodens kassaflöde	1 399,0	1 423,9	-250,7
Likvida medel vid periodens slut	1 829,4	2 116,9	433,9

Noter ej direkt relaterade till enskilda resultat- och balansposter

not 1	Redovisningsprinciper
not 2	Rapportering för segment – geografiska områden
not 3	Resultat per kvartal
not 9	Derivat
not 10	Nyckeltal

Noter koncernen

Belopp i SEK mkr

1. Redovisningsprinciper**Tillämpade redovisningsprinciper**

Koncernredovisningen är upprättad i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS) så som de antagits av EU. Delårsrapporten är upprättad i enlighet med IAS34 "Delårsrapportering".

Vid upprättande av koncernredovisning tillämpas dessutom:

- Lagen om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag (ÅRKL) (1995:1559)
- Finansinspektionens föreskrifter och allmänna råd FFFS 2005:33 om årsredovisning i kreditinstitut och värdepappersbolag

Samma redovisningsprinciper och värderingsgrunder har tillämpats som för årsredovisningen avseende 2005.

2. Rapportering för segment – Geografiska områden

	Sverige			Norge			Danmark			Elimineringar			Total		
	2006 Jan- jun	2005 Jan- jun	2005 Helår	2006 Jan- jun	2005 Jan- jun	2005 Helår	2006 Jan- jun	2005 Jan- jun	2005 Helår	2006 Jan- jun	2005 Jan- jun	2005 Helår	2006 Jan- jun	2005 Jan- jun	2005 Helår
Räntenetto	413,2	427,7	864,9	379,2	326,4	698,5	82,5	78,2	157,1	-416,2	-366,8	-765,9	458,7	465,5	954,5
Provisionsnetto	183,1	140,0	300,1	84,2	69,6	137,8	13,6	7,5	18,1	-	-	-	280,9	217,1	456,0
Övriga intäkter	10,6	-1,7	53,7	8,5	5,9	13,2	8,5	-3,3	3,8	-8,5	-3,2	-3,3	19,1	-2,2	67,4
Rörelseintäkter	606,9	566,0	1 218,7	471,9	401,9	849,5	104,6	82,5	178,9	-424,7	-370,0	-769,2	758,7	680,4	1 477,9
<i>varav interna intäkter</i>	<i>30,1</i>	<i>17,1</i>	<i>38,5</i>	<i>0,0</i>	<i>0,7</i>	<i>3,8</i>	<i>-</i>	<i>1,7</i>	<i>2,2</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>30,1</i>	<i>19,5</i>	<i>44,5</i>
<i>varav interna kostnader</i>	<i>-</i>	<i>-2,4</i>	<i>-6,0</i>	<i>-30,1</i>	<i>-17,1</i>	<i>-33,7</i>	<i>-</i>	<i>0,0</i>	<i>-4,8</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>-30,1</i>	<i>-19,5</i>	<i>-44,5</i>
Rörelsekostnader	-546,0	-487,0	-1 006,0	-370,0	-311,4	-676,2	-108,9	-85,1	-174,4	424,7	370,0	773,1	-600,2	-513,5	-1 083,5
Skatter													-45,0	-45,5	-142,0
Periodens resultat	60,9	79,0	212,7	101,9	90,5	173,3	-4,3	-2,6	4,5	-	-	3,9	113,5	121,4	252,4
K/I-tal efter kreditförluster	0,90	0,86	0,83	0,78	0,77	0,80	1,04	1,03	0,98				0,79	0,75	0,73
Medelantal anställda	172	178	178	138	122	124	65	68	67				375	368	369

3. Resultat per kvartal

	2006 Kv 2	2006 Kv 1	2005 Kv 4	2005 Kv 3	2005 Kv 2	2005 Kv 1
Räntenetto	234,3	224,4	242,6	246,4	236,7	228,8
Provisionsnetto	138,0	142,9	124,6	114,3	109,2	107,9
Nettoreultat finansiella transaktioner	6,9	0,6	1,9	26,9	-15,5	8,4
Övriga rörelseintäkter	6,4	5,2	6,1	34,7	3,8	1,1
Summa rörelseintäkter	385,6	373,1	375,2	422,3	334,2	346,2
Personalkostnader	-80,2	-72,4	-70,5	-71,8	-63,1	-66,1
Övriga administrationskostnader	-212,0	-187,4	-207,0	-171,5	-186,8	-159,1
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar	-3,8	-3,7	-3,7	-3,8	-3,5	-3,4
Övriga rörelsekostnader	-12,3	-9,8	-21,4	-8,5	-15,5	-7,2
Summa kostnader före kreditförluster	-308,3	-273,3	-302,6	-255,6	-268,9	-235,8
Kreditförluster	-11,5	-7,1	-6,7	-5,0	-3,3	-5,6
Avyttring materiella anläggningstillgångar och immateriella tillgångar, netto	0,0	0,0	-0,1	0,0	0,1	0,0
Periodens resultat före skatt	65,8	92,7	65,8	161,7	62,1	104,8
Skatter	-19,1	-25,9	-47,0	-49,5	-16,9	-28,6
Periodens resultat	46,7	66,8	18,8	112,2	45,2	76,2

Noter koncernen

Belopp i SEK mkr

4. Räntenetto	2006	2005	2005
	Jan-jun	Jan-jun	Helår
Ränteintäkter	919,8	824,8	1 664,5
Räntekostnader	-461,1	-359,3	-710,0
Räntenetto	458,7	465,5	954,5
5. Provisionsnetto			
	2006	2005	2 005
	Jan-jun	Jan-jun	Helår
Provisionsintäkter			
Betalningsförmedlingsprovisioner	122,7	106,4	231,9
Utlåningsprovisioner	20,7	21,1	42,4
Inlåningsprovisioner	3,7	3,1	6,2
Värdepappersprovisioner	379,0	234,0	528,9
Övriga provisioner	5,3	3,9	8,6
Summa provisionsintäkter	531,4	368,5	818,0
Provisionskostnader			
Betalningsförmedlingsprovisioner	-27,7	-17,3	-58,3
Värdepappersprovisioner	-219,1	-130,4	-297,1
Övriga provisioner	-3,7	-3,7	-6,6
Summa provisionskostnader	-250,5	-151,4	-362,0
Summa provisionsnetto	280,9	217,1	456,0
6. Nettoresultat finansiella transaktioner			
	2006	2005	2005
	Jan-jun	Jan-jun	Helår
Aktier och andelar samt andra aktierelaterade instrument	1,0	1,1	5,3
Räntebärande värdepapper och ränterelaterade instrument	4,9	-5,2	-0,2
Andra finansiella instrument	-3,7	-10,5	2,1
Valutakursförändringar	5,3	7,5	14,5
Summa	7,5	-7,1	21,7
7. Kreditförluster, netto			
	2006	2005	2005
	Jan-jun	Jan-jun	Helår
<i>Specifik reservering för individuellt värderade lånefordringar</i>			
Periodens nedskrivning för konstaterade kreditförluster	-0,1	-0,3	-0,3
Återförda tidigare gjorda reserveringar för sannolika kreditförluster som i periodens bokslut redovisas som konstaterade förluster	0,4	-	0,2
Periodens reservering för sannolika kreditförluster	-	-1,0	-3,1
Inbetalt på tidigare års konstaterade kreditförluster	0,3	0,4	1,4
Återförda ej längre erforderliga reserveringar för sannolika kreditförluster	-0,4	0,3	1,0
Periodens nettokostnad för individuellt värderade lånefordringar	0,2	-0,6	-0,8
<i>Gruppvis reservering för individuellt värderade lånefordringar</i>			
<i>Gruppvis värderade homogena grupper av lånefordringar med begränsat värde och likartad kreditrisk</i>			
Periodens nedskrivning för konstaterade kreditförluster	-14,0	-11,8	-24,7
Inbetalt på tidigare års konstaterade kreditförluster	2,1	4,4	9,5
Avsättning/upplösning för gruppvis värderade homogena lånefordringar	-6,9	-0,9	-4,6
Periodens nettokostnad för gruppvis värderade homogena lånefordringar	-18,8	-8,3	-19,8
Avsättning/upplösning av reserv för transfereringsrisker	-	-	-
Periodens nettokostnad för infriande av garantier och andra ansvarsförbindelser	-	-	-
Periodens nettokostnad för kreditförluster	-18,6	-8,9	-20,6

Noter koncernen

Belopp i SEK mkr

8. Utlåning till allmänheten	2006-06-30	2005-06-30	2005-12-31
Upplupet anskaffningsvärde	46 221,8	38 983,2	41 324,1
Reserv för sannolika kreditförluster	-37,1	-24,9	-29,8
Summa	46 184,7	38 958,3	41 294,3

Lånefordringar per kategori av låntagare	2006-06-30	2005-06-30	2005-12-31
Upplupet anskaffningsvärde för lånefordringar (före beaktande av reserveringar)	46 221,8	38 983,2	41 324,1
<i>varav konsumentlån</i>	<i>38 283,5</i>	<i>31 921,5</i>	<i>33 914,0</i>
<i>varav företagslån</i>	<i>7 839,9</i>	<i>6 924,7</i>	<i>7 290,8</i>
<i>varav offentlig sektor</i>	<i>98,4</i>	<i>137,0</i>	<i>119,3</i>
Specifika reserveringar för individuellt värderande lånefordringar	3,0	2,2	3,6
<i>varav konsumentlån</i>	<i>3,0</i>	<i>2,2</i>	<i>3,2</i>
<i>varav företagslån</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>0,4</i>
Gruppvisa reserveringar för individuellt värderande lånefordringar	-	-	-
Reserveringar för gruppvis värderade homogena grupper av lånefordringar	34,1	22,7	26,2
<i>varav konsumentlån</i>	<i>27,8</i>	<i>20,3</i>	<i>23,6</i>
<i>varav företagslån</i>	<i>6,3</i>	<i>2,4</i>	<i>2,6</i>
Totala reserveringar	37,1	24,9	29,8
<i>varav konsumentlån</i>	<i>30,8</i>	<i>22,5</i>	<i>26,8</i>
<i>varav företagslån</i>	<i>6,3</i>	<i>2,4</i>	<i>3,0</i>
Upplupet anskaffningsvärde för lånefordringar (efter beaktande av reserveringar)	46 184,7	38 958,3	41 294,3
<i>varav konsumentlån</i>	<i>38 252,7</i>	<i>31 899,0</i>	<i>33 887,2</i>
<i>varav företagslån</i>	<i>7 833,6</i>	<i>6 922,3</i>	<i>7 287,8</i>
<i>varav offentlig sektor</i>	<i>98,4</i>	<i>137,0</i>	<i>119,3</i>

Osäkra och oreglerade lånefordringar per kategori av låntagare	2006-06-30	2005-06-30	2005-12-31
Osäkra lånefordringar (efter reserv för sannolika kreditförluster)	39,6	25,7	29,3
<i>varav konsumentlån</i>	<i>22,4</i>	<i>11,2</i>	<i>17,6</i>
<i>varav företagslån</i>	<i>17,2</i>	<i>14,5</i>	<i>11,7</i>
Oreglerade lånefordringar som ingår i osäkra lånefordringar (efter reserv för sannolika kreditförluster)	36,0	25,6	29,2
<i>varav konsumentlån</i>	<i>21,6</i>	<i>11,2</i>	<i>17,6</i>
<i>varav företagslån</i>	<i>14,4</i>	<i>14,4</i>	<i>11,6</i>
Oreglerade lånefordringar som inte ingår i osäkra lånefordringar och för vilka ränta intäktsförs	13,1	18,6	14,6
<i>varav konsumentlån</i>	<i>13,1</i>	<i>18,6</i>	<i>14,6</i>

Noter koncernen

Belopp i SEK mkr

9. Derivat	2006-06-30	2006-06-30	2006-06-30	2005-06-30	2005-06-30	2005-06-30	2005-12-31	2005-12-31	2005-12-31
	Tillgångar till verkligt värde	Skulder till verkligt värde	Nominellt belopp	Tillgångar till verkligt värde	Skulder till verkligt värde	Nominellt belopp	Tillgångar till verkligt värde	Skulder till verkligt värde	Nominellt belopp
Räntederivat									
Caps	17,9	17,9	524,8	0,4	0,6	31,7	5,8	7,3	220,3
Swappar	49,8	35,6	4 911,5	16,9	156,1	4 769,7	15,4	21,7	453,1
Summa	67,7	53,5	5 436,3	17,3	156,7	4 801,4	21,2	29,0	673,4
Aktiederivat									
Optioner	36,7	36,7	57,6	24,9	24,9	57,6	35,6	35,6	57,6
Summa	36,7	36,7	57,6	24,9	24,9	57,6	35,6	35,6	57,6
Valutaderivat									
Swappar	43,0	0,0	2 712,8	19,5	56,0	3 381,8	25,2	0,5	2 213,0
Summa	43,0	0,0	2 712,8	19,5	56,0	3 381,8	25,2	0,5	2 213,0
Summa totalt	147,4	90,2	8 206,7	61,7	237,6	8 240,8	82,0	65,1	2 944,0

"Finansiella tillgångar till verkligt värde" inkluderar positivt värde för aktiederivat samt netto positivt och negativt värde ränteswappar.

"Finansiella skulder värderade till verkligt värde" består av följande derivat; netto positivt och negativt värde för räntederivat och negativt värde aktiederivat.

Valutaswappar innehas i syfte att säkra valutarisker i balansräkningen hänförliga till nettoinvestering i utlandsverksamhet och redovisas direkt mot eget kapital till verkligt värde netto.

Ränteswappar innehas för säkringsredovisning av verkligt värde för en portföljsäkring av ränterisk och innehas i syfte att säkra ränterisker avseende fastförräntad utlåning.

Förvärvade köpoptioner syftar till att säkringsredovisa indexutvecklingen i utfärdade aktieindexobligationer.

Förvärvade och utfärdade köpoptioner är lika stora och värdering sker till marknadsvärde och medför ingen resultatpåverkan.

10. Nyckeltal

Resultatmått	2006-06-30	2005-06-30	Helår 2005
Räntabilitet på eget kapital: Rörelseresultat efter schablonskatt i % av genomsnittligt eget kapital	9,20%	11,20%	12,66%
K/I-tal efter kreditförluster: Summa kostnader inkl kreditförluster i relation till summa rörelseintäkter	0,79	0,75	0,73
Osäkra fordringar	2006-06-30	2005-06-30	Helår 2005
Reserveringsgrad för osäkra fordringar: Reserv för sannolika kreditförluster i % av osäkra fordringar brutto	48,3%	49,3%	50,4%
Andel osäkra fordringar: Osäkra fordringar netto i % av total utlåning till allmänheten, leasing och kreditinstitut (exkl banker)	0,09%	0,07%	0,07%
Kreditförlustnivå: Kreditförluster i % av ingående balans för utlåning till allmänheten, leasing, kreditinstitut (exkl banker), övertagen egendom och kreditgarantier	0,09%	0,05%	0,06%
Kapitaltäckningsmått (inkl periodens granskade resultat)	2006-06-30	2005-06-30	Helår 2005
Kapitaltäckningsgrad: Kapitalbas i % av riskvägda placeringar	9,61%	9,42%	10,18%
Primärkapitalrelation: Primärkapital i % av riskvägda placeringar	6,26%	5,77%	6,51%
Övriga uppgifter	2006-06-30	2005-06-30	Helår 2005
Medelantal anställda	375	368	369
Antal kunder	886 000	821 000	867 000

Stockholm den 31 augusti 2006

Mats Göransson
Tillförordnad verkställande direktör

Delårsrapporten är ej granskad av bankens revisorer.

SkandiaBanken Aktiebolag (publ)
Sveavägen 44
106 55 Stockholm
Tel. +46 8 463 60 00
Organisationsnummer 516401-9738

Finansiell information finns på www.skandia.se